
Příloha č. 5

Poř. 

číslo
Místo

1 Šluknovská 

2 Jáchymovská

3 Okružní

4 Severní 

5 Havířská 

6

Mariánská od nám. TGM po křiž. s ul. Okružní (jižní část) - vč. placených parkovacích stáních 

7 Roháče z Dubé 

8 Slovanka 

9 Českokamenická od křiž. s ul. RzD po kruhový objezd s ul. Železničářská 

10 Železničářská od kruh. objezdu s ul. Českokam. po ul. A.Sovy 

11 Antonína Sovy 

12 Nawkova 

13 Jižní 

14 Na Blatech od křiž. s ul. Jižní po křiž. s ul. Příčnou 

15 Příčná  od Děčínské ul. po ul. Na Blatech 

16 Pod Holým vrchem od křiž. s ul. Děčínská po křiž. s ul. B. Němcové 

17 Bezručova 

18 Arbesova 

19 U Průmyslovky 

20 Havlíčkova 

21 Mlýnská

22 Zámecká - vč. placených parkovacích stání

23 Jiráskova

24 Žižkova - vč. placených parkovacích stání

25 Moskevská - vč. placených parkovacích stání

26 U Synagogy - vč. placených parkovacích stání

27 Erbenova - vč. placených parkovacích stání

28 Sokolská - vč. placených parkovacích stání

29 Paní Zdislavy

30 Jeřábkovo náměstí - vč. placených parkovacích stání

31 náměstí Osvobození - včetně prostranství a parkovacích stání

32 Tržní

33 Prokopa Holého

34 Škroupovo náměstí - vč. placených parkovacích stání

35 Jindřicha z Lipé

36 Masná

37 Náměstí TGM - vč. placených parkovacích stání

38 Mikulášská

39 Otočka MAD Dolní Libchava

40 Berkova

41 Emila Fily – podél Hypernovy vč. točny BUS

Kategorie komunikací pro letní čištění

I.kategorie



42 PARKOVIŠTĚ U Synagogy - placené parkovací stání

43 PARKOVIŠTĚ OD Banco - placené parkovací stání

44 PARKOVIŠTĚ KD Crystal - placené parkovací stání

45 PARKOVIŠTĚ U Vodního hradu - placené parkovací stání

46 Svatopluka Čecha

47

Purkyňova od světelné křiž. u Totalu po kruh. objezd na sil č. II/262, vč. komunikace u zdr. 

střediska a  vjezdu do ZŠ a bus zastávky MHD      

48 Bardějovská 

49 Žitavská od křiž.s ul. Purkyňova po Východní

50 U Nemocnice 

51 Dlouhá

52 Liberecká od křiž. s ul. Moskevská po točnu MAD, zastávka Stará Lípa

53 Pod Špičákem od křiž. se silnicí II/262 po křiž. s ul. U Nemocnice

54 Pivovarská

55 Poříční celá (MHD)

56 Máchova od křiž. s ul. Partyzánská po křiž. s ul. U Rybníčku - MHD

57 Svárovská od křiž. s ul. Máchova po ulici 5.května 

58 Partyzánská od křiž. s ul. U Rybníčku po křiž. s ul. Nebeského - MHD

59 U Rybníčku od křiž.s ul. Máchova po křiž. s ul. Partyzánská - MHD

60 Českých bratří 

61 Jaroslava Seiferta od sjezdu ze silnice I/9 po křiž. s ul. K.Poláčka

62 Komunikace mezi ul. Mimoňská a Poříční (vedle Kauflandu - MHD)

63 Karla Poláčka od křiž. s ul. J.Seiferta po křiž. s ul. Svárovská

64 Vrchlického

65 Lípová 

66 U Katovny

67 Mimoňská   

68 5.května ke křiž. s ul. U Obecního lesa

69 Hrnčířská 

70 Bulharská (celá vč. komunikace před novým nádražím ČD a chodníkem přes park) 

71 Kozákova  od křiž. s ul. Mánesova po křiž. s ul. Bulharská 

72 Mánesova  od křiž. s ul. Hrnčířská po křiž. s ul. Dubická

73 Smetanovo nábřeží 

74 Dubická ke křiž. s ul. U Obecního lesa

75 Partyzánská od žel.přejezdu po křiž. s ul. Máchova - MHD

76 Klášterní

77 Panská

78 Česká po křiž. s ul. U Mlékárny

79 Komunikace okolo OBI (od kruh. objezdu po světelnou křižovatku)

80 Nám. Dr.E.Beneše

81
B. Němcové od křiž. s ul. Sokolská po městský stadion a dále k čp. 2901 (pod kopcem)

82 28. října od ul. U spojů po ul. Brněnská



Příloha č. 5

Poř. 

číslo
Místo

1 Lomená 

2 Komenského (obě části-ze Šluknovské a z J.Zrzavého)

3 Pražská 

4 Sloupská 

5 Pihelská

6 Ústecká, vč. úseku k vjezdu k DPS

7 Kunratická 

8 Bratří Čapků 

9 Jana Zrzavého

10 Cvikovská 

11 Špálova 

12 Zoubkova 

13 Školní 

14 Příbramská 

15 Uranová 

16 Josefa Maštálka 

17 Střelnice 

18 U Střelnice (ke křiž. R. z Dubé)

19 Kovářova

20 V Cihelně

21 Wolkerova

22 Bendlova od křiž. s ul. Kovářova po Zdravotní středisko 

23 Bendlova od křiž. s ul. Děčínská po křiž. s ul. Na Nivách

24 Na Nivách

25 Hálkova 

26 Heroutova

27 Příčná (od křiž. s ul. Děčínská po křiž. s ul. Zahradní)

28 Zahradní 

29 Železničářská od křiž. s ul. A.Sovy po křiž. s ul. Heroutova 

30 Na Blatech od křiž. s ul. Nawkova po křiž. s ul. Jižní 

31 Na Blatech od křiž. s ul Příčnou po DPS D. Libchava 

32 Větrná vč. parkoviště a prostranství před školou

33 Ruská

34 Tylova

35 Jiřího z Poděbrad

36 Pod Holým vrchem od křiž. s ul. B.Němcové po objekt č.p.2687

37 B. Němcové od č.p.2903 po čp. 2901

38 Komunikace od objektu č.p.2903 k ČOV

39 Komunikace-spojky mezi ul. B.Němcové a ul. Pod H.Vrchem 

40 Pátova 

Kategorie komunikací pro letní čištění

II.kategorie



41 Ronovská

42 Vězeňská

43 Újezd 

44 Nerudova

45 Bardějovská podél čp. 2460-2472

46 Bardějovská podél čp. 2568-2573

47 Sluneční (až po OBI)

48 Zhořelecká 

49 Budyšínská 

50 Žitavská od I/9 po ul. Purkyňova

51 Východní

52 Pavla Wonky

53 Štursova 

54 Rudolfa Hrušínského 

55 Na Výsluní 

56 Na Jílech

57 Kolínská 

58 Kutnohorská 

59 Na Svahu

60 Hradecká 

61 Jihlavská 

62 Brněnská 

63 Dlouhá od čp. 2601 po otočku MHD 

64 Dukelská 

65 Alexandrovská 

66 Červeného kříže 

67 Jana Wericha 

68 Pod Špičákem od křiž. s ul. U nemocnice po křiž. s ul. Dlouhá 

69 Mariánská od ul. Okružní-(jižní část) po ul. Okružní-severní část) 

70 Žitavská – směr do ul. Zhořelecká podél čp. 2526-2534

71 Chelčického

72 U Výtopny

73 Bohušovická

74 Husova

75 Lesní

76 Strmá

77 Na Vyhlídce

78 Janáčkova

79 Partyzánská od ZŠ po křiž. s ul. U Rybníčku 

80 Nebeského od křiž. s ul. Českých bratří po křiž. s ul. Vachkova

81 Vachkova od firmy DATRON po křiž. s ul. Nebeského 

82 Máchova od křiž. s ul. Karla Poláčka po křiž. s ul.U Rybníčku

83 J. Seiferta od křiž. s ul. K.Poláčka po křiž. Nebeského

84 Lukostřelecká 

85 Pod Hůrkou 

86 Na Ptačí louce od křiž. s ul. Pod Hůrkou po křiž. s ul. Škrétova 

87 Nová

88 Barvířská 

89 ČSA

90 Vohradského



91  Eliášova

92 Kozákova ( od křiž. s ul. Dubická po křiž. s ul. Mánesova )

93 Sedláčkova 

94 Studničkova

95 U Brodu

96 Účelová komunikace podél DPS D. Libchava po křiž. s Děčínskou

97 Účelová kom. podél DPS Dol.Libchava po ulici U Šporky

98 U Šporky od DPS D.Libchava po Děčínskou ulici 

99 Prostranství před čp. 493-494 - restaurace Střelnice

100 Hornická

101 Spojka mezi ul.Máchova a Nebeského

102 Lávka pro pěší z ul.U Ploučnice do Pivovarské ul.

103 Chodníky v ul.U Ploučnice ( stezka pro cyklisty a chodce)

104 Účelová komunikace k Měst.hřbitovu (od Moskevské po konec parkoviště)

105 Chodník od Hotelu Lípa k Měst.hřbitovu – podél I/9

106 Spojovací chodník z Děčínské k měst.stadionu

107 Chodníky na Děčínské ul. až do Dolní Libchavy k poslednímu objektu na pravé straně

108 Spojovací chodník z Českokamenické ul. do Bezručovy ul (podél trati)

109 Spoj.chodník z ul. Na Nivách k ZŠ Slovanka,kolem školnídružiny  a čp. 1700, 1707, 1713, 1718, 1723 

110 Prostranství u zdravotního střediska Slovanka

111

chodníky na sídlišti Holý Vrch prostranství před nákup. střediskem Holý Vrch k čp. 1828 a další  

chodníky vč. chodníku k čp. 1970, chodníky mezi ul. Větrná -Jižní  

112 Pojezdový chodník a parkoviště od ul.Jižní k čp.1835-1838 vč.chodníků k zast.ČD a do ul.Pod Holým 

113 chodník a parkovište ul. Jižní podél čp. 1825-1840

114 chodníky v parku Dr. M. Horákové

115 chodníky v parku Bulharská

116 Spoj. chodník od prádelen k měst. stadionu, k ul. B. Němcové a k ul. Pod H. Vrchem

117 Litoměřická chodníky po odbočku na konečnou zastávku BUS Dubice

118 Měst. hřbitov – chodník uvnitř podél obřadní síně vč. místa u popelnic, hlavní chodník procházející 

119

chodníky na sídlišti Lada mezi ul.Lomená, Kunratická a Komenského, mezi ul. Ústecká a Jáchymovská, 

chodník Špálova-Hypernova 

120 Jana Zrzavého x Špálova x Pražská - chodníky uvnitř čtvercového vnitrobloku

121 Kunratická x Cvikovská x Šluknovská - chodníky uvnitř čtvercového vnitrobloku

122 Špálova x E. Filly - chodníky uvnitř vnitrobloku

123 chodníky na sídlišti Sever mezi ul.Okružní-Severní, Příbramská-Havířská  

124

chodníky na sídlišti Špičák mezi ul. Alexandrovská-Dlouhá, Brněnská-Bardějovská-Žitavská, Hradecká-

Žitavská

125 chodníky na sídlišti Špičák mezi ul. J.Wericha-Č.kříže-Alexandrovská, Kolínská-Východní-Na Jílech

126 chodníky na sídlišti Špičák mezi ul. U nemocnice a Na Svahu

127 chodníky na sídlišti Špičák mezi ul. Zhořelecká-Sluneční-Žitavská

128 Spojovací chodník Sever – Střelnice z ul. U Střelnice do Okružní mezi čp. 2671 a 2216

129 Spojovací chodník z Mariánské ul. do Havířské ul.

130 Okružní - prostranství před 2717 - 2721 – (chodník a průjezdní úsek) a před 2161-65

131 Spojovací chodník od DPS Lada k Okružní ul. mezi čp. 2082 a výměníkem

132 Prostranství u nákupního střediska Lada (Pražská ul. čp. 2923 – 2930)

133 Spojovací chodník od DPS Lada do Jáchymovské ul. mezi čp 2083 a 2352

134 Spojovací chodník od DPS Lada do J. Zrzavého

135 Hlavní chodníky na sídlišti Špičák mezi ul.Žitavská-Bardějovská-Dlouhá-Kolínská 



Příloha č. 5

Poř.  

číslo
Místo

1 Schody v Loretánská ul. 

2 Schody z Děčínské ul. na parkoviště před KD Crystal (od autobus. zastávky)

3 Schody Děčínské ul. Do ul. Boženy Němcové (u KD Crystal)

4 Schody z.ul. Roháče z Dubé do Havlíčkovy ul. u čp. 2253

5 Schody od internátu do Havlíčkovy ul.

6 Schody ze Škroupova nám.  Na nám. T.G.M. 

7 Schody ze Škroupova nám. do ul. Jindřicha z Lipé

8 Schody z Moskevské ul. Do Masné ul.

9 Schody Erbenova k objektu čp. 2975 (Městská policie)

10 Schody na Palackého nám. ke kostelu

11 Schody z Komenského ul. k obchodnímu středisku Lada u čp. 3039

12 Schody ze Špálovy ul. do ul. Emila Filly

13 Schody z Jana Zrzavého do ul. Komenského č.p. 2989

14 Schody na prostranství u nákupního střediska Lada směrem do ul. Komenského

15 Schody v ul. Bratří Čapků u MŠ směrem do ul. Lomená

16 Schody v ul. Bratří Čapků  směrem do severního vnitrobloku Cikovská x Kunratická

17 Schody uvnitř jižního vnitrobloku Cikovská x J.Zrzavého

18 Schody od MŠ Holý vrch k ZŠ Holý Vrch

19 Schody Větrná k čp. 1834

20 Schody Větrná k čp. 1830

21 Schody k podchodu Bulharská na autobusové nádraží ČSAD 2x

22 Schody v Okružní ul. u č.p. 2168 - schodiště k panelovému domu

23 Schody v Okružní ul. u č.p. 2170 - schodiště k panelovému domu

24 Schody v Okružní ul. u č.p. 2172 - schodiště k panelovému domu

25 Schody v Havířské ul. č.p. 2025 - schodiště k panelovému domu

26 Schody v Havířské ul. č.p. 2023 - schodiště k panelovému domu

27 Schody v Havířské ul. č.p. 2021 - schodiště k panelovému domu

28 Schody v Havířské ul. u čp. 2014 - U Michala-souběžné schody

29 Schody v Havířské ul. u čp. 2014 - U Michala-kolmé schody

30 Schody v Havířské ul. u čp. 2014 - U Michala- schody ke vchodu

31 Schody v Havířské ul. u čp. 2003 - Koruna-souběžné schody

32 Schody v Havířské ul. u čp. 2003 - Koruna-kolmé schody

33 Schody k podchodu pod I/9 (od čp. 2707) sever

34 Schody k podchodu pod I/9 (od čp. 2707) jih

35 Schody z 28.října k čp. 2850 (šikmý chodník směrem k ul. Brněnská)

36 Schody z 28.října k čp. 2850 (šikmý chodník směrem k čp. 2596)

37 Schody na chodníku napříč zelení od zadní části prodejny Albert do Bardějovské čp.3134 

38 Schody mezi parkovištěm a komunikací Bardějovská pod čp. 2850

39 Schody z lávky pro pěší přes Bardějovskou k ZŠ Špičák

40 Schody od čp.  2600 (prodejna) k čp. 2745 (Bowling Central)  

41 Schody Zhořelecká u č.p. 2531

Kategorie komunikací pro letní čištění

II.kategorie-ruční čištění



42 Schody Zhořelecká u č.p. 2567 (z  ul. Lužické do ul. Zhořelecká)

43 Schody Zhořelecká u č.p. 2567 (z  ul. Lužické do ul. Zhořelecká-nízké schody)

44 Schody Budyšínská č.p. 2539

45 Schody Brněnská k podchodu pod Žitavskou ul.

46 Schody Brněnská k č.p. 2558

47 Schody Brněnská k č.p. 2559

48 Schody Brněnská k č.p. 2560

49 Schody Brněnská od č.p. 2560 k čp. 2596

50 Schody Brněnská od č.p. 2582 do ul. Jihlavská 

51 Schody Jihlavská - na chodník podél ul. Žitavská

52 Schody Jihlavská č.p. 2590 (směrem do Hradecké-spodní)

53 Schody Jihlavská č.p. 2590 (směrem do Hradecké-horní)

54 Schody Jihlavská u čp. 2595  do ul. Hradecká  

55 Schody Hradecká č.p. k 2653

56 Schody Hradecká č.p. k 2654 

57 Schody Hradecká směrem k Žitavská (parkoviště Hradecká proti Auto Dorda)

58 Schody Kolínská č.p. k čp. 2641 v ul. Kutnohorská 

59 Schody Kolínská ze zadu u č.p. 2648

60 Schody Kolínská ze zadu u č.p. 2650 směrem k Hreadecká a Na Jílech

61 Schody Na Výsluní č.p. 2628

62 Schody Na Výsluní č.p. 2629

63 Schody Na Výsluní č.p. 2630

64 Schody Na Výsluní č.p. 2631

65 Schody Na Výsluní č.p. 2632

66 Schody Na Výsluní č.p. 2633

67 Schody Na Výsluní č.p. 2634

68 Schody Na Výsluní č.p. 2635

69 Schody Na Výsluní č.p. 2636

70 Schody Na Jílech od parkoviště k č.p. 2610

71 Schody Na Jílech od parkoviště k č.p. 2611

72 Schody Na Jílech č.p. 2608 směrem k ul. Na Svahu

73 Schody Na Svahu k č.p. 2646

74 Schody Dlouhá  k č.p. 2544

75 Lávka pro pěší přes řeku Ploučnici u prádelen

76 Lávka pro pěší přes řeku Ploučnici z parku Dr. Milady Horákové k tenisovým kurtům

77 Lávka pro pěší z Děčínské ul. Do Barvířské ul. vč. nástupních schodů

78 Lávka pro pěší z ul. U Ploučnice do Pivovarská

79 Podchod pod silnicí I/9

80 Podchod pod ul. Žitavská

81 Podchod v ul. Bulharská k autobusovému nádraží



Příloha č. 5

Poř. 

číslo
Místo

1 Kinského

2 Hornova

3 Salusova

4 Vrbová

5 U Spojů

6 Sadová

7 Starý Újezd

8 U Kartounky

9 Norská

10 Vladimírská

11 Myslbekova

12 Bohuslava Martinů

13 Liberecká od točny MHD zastávka Stará Lípa po čerpací stanici  KM Prona 

14 U Kapličky

15 Krátká

16 U Kovárny

17 U mlékárny

18 Moravská

19 Slovenská

20 Šrámkova

21 Luční

22 Malá

23 Anenská

24 U Rybníčku od křiž. s ul. Svárovská po křiž. s ul. Máchova

25 Rousova

26 Úvoz

27 K Pastvinám

28 Šípková

29 Jasmínová

30 Akátová

31 Jasanová

32 Višňová

33 Jilmová

34 Vachkova od firmy DATRON po křiž. s ul.Jasmínová 

35 Nebeského od křiž. s ul. Vachkova po křiž. s ul. K.Poláčka 

36 Březová

37 Vřesová

38 Karla Poláčka od křiž.s ul.J.Seiferta k objektu č.p. 2562

39 Žitonická

40 Foglarova

41 Plynárenská

42 Alšova

43 Válečných zajatců

Kategorie komunikací pro letní čištění
III.kategorie



44 Mikanova

45 Propojka mezi ul. Mikanova a Válečných zajatců

46 Kožnarova

47 Horova

48 Klínová

49 U Kola

50 Jarní

51 Letní

52 Podzimní

53 Zimní

54 Na Kopečku

55 Matouškova

56 Topolová

57 Javorová

58 Jabloňová

59 Růžová

60 Šeříková

61 Škrétova 

62 Hrubínova

63 Buckova 

64 Wedrichova vč. spojky podél Č. spořitelny

65 K Peklu

66 Tovární

67 U Jatek

68 Svojsíkova stezka

69 U Pískovny

70 U Šporky

71 K můstku

72 Libchavská

73 U Hřiště

74 Lužická

75 K Vodárně

76 Dvořákova

77 Trnková

78 Západní

79 Žizníkov

80 Dobranov

81 Vlčí důl

82 Vítkov

83 Písečná

84 Heřmaničky

85 Stará Lada

86 Manušice

87 Častolovice

88 Okřešice


